SESSÃO: 15º sessão ordinária do 7º período legislativo

DATA: 02/06/2020

MATÉRIA PARA ESTUDO

Projeto de Lei nº 017/2020

Assunto: Dispõe sobre as Diretrizes para Elaboração da LDO Lei Orçamentária para o

exercício de 2021 do Municipio de Sabáudia, estado do Paraná, e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

Projeto de Lei nº 020/2020

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional suplementar, e dá outras providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira – Prefeito

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO

Requerimento nº 018/2020

Assunto: Se há previsão para a pintura da sinalização horizontal de trânsito em todos os

bairros do Município que ainda não tem ou está com a pintura muito apagada por causa

dos anos.

Autoria: Sidnei da Silva - Vereador

Requerimento nº 019/2020

Assunto: Para fins de esclarecimentos públicos, a possibilidade de reformar a Ciclovia

‘pista de caminhada’ sentido Arapongas.

Autoria: Sidnei da Silva - Vereador

Sala de sessões, aos dois dias do mês de Junho de dois mil e vinte.

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Fone (043) 3151-1800 -  Sabáudia – Pr
CNPJ/MF 01010823/0001-60